
　契約変更年月日 令和7年5月22日

　契約業者名 株式会社　日建設計　東京オフィス

　契約業者の住所 東京都千代田飯田橋二丁目１８番３号

　業務の名称 新たな国立公文書館・憲政記念館新築（２４）設計その２業務

　履行場所 東京都千代田区永田町１－１－２

　業種区分 建築関係建設コンサルタント業務

　業務概要
　(変更した内容について
　 記述する)

支払限度額の変更及び履行高予定額の変更

　履行期間（自） 令和7年2月11日

令和11年3月30日

　変更前の契約金額 ¥537,900,000(税込み)

　変更金額 －

　変更後の契約金額 ¥537,900,000(税込み)

(第１回､最終)　契約変更の内容

　履行期間（至）

　変更理由
　
工事において、支払限度額及び出来高予定額を変更することとなった
ため、本業務においても支払限度額及び履行高予定額の変更を行う必
要が生じたため。


